UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Lai Châu, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đưa ra khỏi Danh mục hồ, ao không được san lấp

trên địa bàn tỉnh Lai Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 21/6/2012;

 Căn cứ Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 29/9/2015 về việc ban

hành Quy định một số nội dung về quản lý tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh

Lai Châu;

 Căn cứ Quyết định số 1459/QĐ-UBND ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc phê duyệt Danh mục hồ ao không không được san lấp trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

11/TTr-STNMT ngày 04/01/2020, của Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên tại Công

văn số 2326/UBND-TNMT ngày 21/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đưa ra khỏi Danh mục hồ, ao không được san lấp trên địa bàn

tỉnh Lai Châu đối với Hồ Công ty Cổ phần trà Than Uyên (ao cá Bác Hồ) tại số

thứ tự 28 trong Danh mục hồ ao không được san lấp trên địa bàn tỉnh Lai Châu

ban hành kèm theo Quyết định số 1459/QĐ-UBND ngày 09/10/2020 của UBND

tỉnh Lai Châu.

Lý do: cho phù hợp với Quy hoạch chung thị trấn Tân Uyên theo

Quyết định số 1305/QĐ-UBND ngày 24/10/2018 và Quy hoạch sử dụng đất

huyện Tân Uyên theo Quyết định số 1677/QĐ-UBND ngày 28/12/2018.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Tài nguyên và

Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Xây dựng,

Giao thông Vận tải; Văn hóa, Thể Thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan liên

quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ TNMT;

- TT. Tỉnh uỷ;           (Báo cáo)

- TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, Kt4.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Trọng Hải

		2021-01-08T16:50:35+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-01-11T08:51:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-01-11T08:51:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-01-11T08:51:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-01-11T08:52:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!